[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «19»  11   2018г. №1058
г. Железногорск-Илимский

«О внесении изменений в постановление

администрации Нижеилимского муниципального

района от 28.03.2018 года № 238 «Об утверждении

Положения об оплате труда  МКУ « Сервисцентр»
        В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Нижнеилимский район», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить штатное расписание работников муниципального казенного учреждения «Сервисный центр» в новой редакции (Приложение №2).
2.Считать утратившим силу постановление администрации Нижнеилимского муниципального района от 21.05.2018 года № 491 « Об утверждении штатного расписания МКУ « Сервисцентр».
3.Настоящее  Постановление вступает в силу и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 03.12.2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района», разместить на официальном информационном сайте МО «Нижнеилимский район»
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Мэр  района                                                  М.С.Романов
Рассылка: в дело-2, отдел социально-экономического развития, отдел бухгалтерского учета и отчетности, кадры, ОКСДМ, МКУ «Сервисцентр».
О.А.Сутягина
30861